Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2023

DESTINO SERVIÇO COLATINENSE DE SANEAMENTO

AMBIENTAL - SANEAR

INDICAÇÃO: Ao Sr. Sebastião Demuner, Diretor Geral do Sanear.

 ASSUNTO:  Solicitando realização de poda nas árvores da Rua Braga Junior no

bairro Santa Margarida próximo ao Colatina Shopping.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que a solicitação se faz

necessária, uma vez as inúmeras reivindicações dos moradores da localidade,

que as árvores no estado que se encontram estão atrapalhando a iluminação de

modo que usuários de substâncias ilícitas estão utilizando o local para se

esconderem, que a população local se encontra atordoada com a situação,

necessitando pronto atendimento a esta demanda.

Sala das Sessões

Em, 04 de março de 2023.

__________________________

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003600340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003600340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003600340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003600340030003A005000

Assinado eletrônicamente por João Marcos Cunha Filho. em 04/03/2023 17:35

Checksum: E7B8B25A67D706C88C2B673FE43722B569567D44592B720C5030A08E664A58F2